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КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  03  »   февраля 2021  г. № 167-П     

пгт. Промышленная
О формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Промышленновского муниципального округа     
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Кемеровской области от 26.12.2013 № 141-ОЗ «О капитальном ремонте общего имущества  многоквартирных домах»:


1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Промышленновский муниципальный округ», в отношении которых формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах осуществляется на счете регионального оператора (Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Кузбасса»), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа                В.Е. Сереброва.

4. Постановление вступает в силу с момента официального размещения в сети Интернет.
	Глава

Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин


Исп. В.Н. Лукашенко
тел. 7-45-18
Приложение № 1                                          к постановлению                    администрации Промышленновского муниципального округа
 от «___» февраля 2021 г. №  167-П
ПЕРЕЧЕНЬ 
Многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Промышленновский муниципальный округ», в отношении которых формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах осуществляется на счете регионального оператора (Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Кузбасса») 
	№    п/ п
	Адрес многоквартирного дома
	Год постройки
	Общая площадь МКД, кв.м.

	
	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица, переулок, микрорайон
	Номер дома
	
	

	1
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	Микрорайон Южный
	2
	1987
	2255,30

	2
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	Микрорайон Южный
	3
	1983
	2419,66

	3
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	Микрорайон Южный
	5
	1987
	2369,60

	4
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	Микрорайон Южный
	6
	1988
	2372,80

	5
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	Микрорайон Южный
	7
	1990
	2456,20

	6
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	Микрорайон Южный
	8
	1988
	2423,30

	7
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	Микрорайон Южный
	9
	1989
	2419,50

	8
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	пер. Механический
	1
	1975
	797,50

	9
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	пер. Механический
	8
	1974
	767,00

	10
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	пер. Почтовый
	11
	1973
	747,50

	11
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Алтайская
	2а
	1973
	1572,70

	12
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Алтайская
	5
	1967
	1243,30

	13
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Вокзальная
	81
	1982
	1141,10

	14
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	11
	1992
	2 132,20

	15
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	12
	2015
	1 780,00

	16
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	15
	2012
	3 648,40

	17
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	15/1
	2014
	881,10

	18
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	1а
	1984
	1 095,06

	19
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	2а
	1982
	1 337,16

	20
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	5а
	1988
	685,70

	21
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	7
	2014
	1 769,40

	22
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	80
	1964
	240,30

	23
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	82
	1963
	537,90

	24
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	84а
	1980
	918,90

	25
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	86
	1973
	751,50

	26
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	9
	2013
	1 779,40

	27
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	90
	1979
	1 455,90

	28
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	90а
	1981
	1 413,80

	29
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Комсомольская
	2
	1972
	748,10

	30
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Кооперативная
	1
	1967
	354,50

	31
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Крупской
	5
	1966
	1 255,40

	32
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Крупской
	7
	1970
	1 023,50

	33
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Лермонтова
	1б
	1973
	562,48

	34
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Лесная
	1
	1979
	1 031,20

	35
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Лесная
	1а
	1981
	2 675,10

	36
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Лесная
	2
	1977
	961,10

	37
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Лесная
	3
	1965
	543,80

	38
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Лесная
	3а
	1983
	2 206,40

	39
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Лесная
	4
	1977
	1468,1

	40
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Лесная
	5
	1967
	760,00

	41
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Лесная
	6
	1981
	1 194,20

	42
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Лесная
	7
	1974
	907,90

	43
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Лесная
	9
	1984
	2 455,40

	44
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Маяковского
	1
	2015
	1 746,00

	45
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Маяковского
	1а
	2016
	1757,20

	46
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Маяковского
	3
	2015
	1 776,80

	47
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Маяковского
	5
	2015
	891,40

	48
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Механическая
	1
	1978
	3 266,70

	49
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Механическая
	3
	1981
	3186,10

	50
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Механическая
	4/1
	2010
	2 970,30

	51
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Механическая
	5
	1976
	798,80

	52
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Молодежная
	25
	1992
	3003,90

	53
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Молодежная
	27
	1987
	2 095,86

	54
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Островского
	107
	1968
	965,20

	55
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Островского
	109
	1971
	779,50

	56
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Островского
	109а
	1976
	1022,6

	57
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Островского
	111
	1973
	980,70

	58
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Островского
	113
	1977
	2347,70

	59
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Островского
	115
	1979
	1 800,90

	60
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Островского
	14
	2012
	1831,70

	61
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Некрасова
	9
	1960
	757,30

	62
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Новая
	1
	1983
	2379,30

	63
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Новая
	11
	2002
	8 187,40

	64
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Новая
	2
	1986
	2447,40

	65
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Новая
	5
	1992
	3 356,50

	66
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Новая
	7
	1993
	3136,90

	67
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Новая
	9
	1992
	3 386,70

	68
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Новая
	9а
	1995
	1726,60

	69
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Привокзальная
	20
	1987
	1 061,50

	70
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Садовая
	3
	1960
	674,54

	71
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Северная
	20
	1997
	1 552,60

	72
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Спортивная
	1
	1967
	994,30

	73
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Тельмана
	10
	2014
	949,40

	74
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Тельмана
	11
	1956
	754,60

	75
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Тельмана
	12
	2013
	1806,10

	76
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Тельмана
	13а
	2015
	3 023,10

	77
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Тельмана
	14
	1994
	2421,10

	78
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Тельмана
	20
	2011
	3 694,00

	79
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Тельмана
	20/1
	2015
	1752,6

	80
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Тельмана
	23а
	1975
	401,80

	81
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Тельмана
	3
	1977
	1290,76

	82
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Тельмана
	38а
	2015
	1 777,80

	83
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Тельмана
	5
	1978
	1203,01

	84
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Тельмана
	7
	1972
	896,10

	85
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Тельмана
	9
	1972
	925,60

	86
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Транспортная
	2
	2016
	2 623,60

	87
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Транспортная
	6
	2015
	1779,10

	88
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Транспортная
	8
	2015
	887,10

	89
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Цветочная
	15
	1985
	1492,70

	90
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Цветочная
	15а
	1985
	964,10

	91
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Цветочная
	16
	1983
	877,7

	92
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Цветочная
	16а
	1982
	790,20

	93
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Цветочная
	17
	1987
	1624,18

	94
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Цветочная
	18
	1980
	938,80

	95
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Цветочная
	20
	1995
	1605,11

	96
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Цветочная
	22
	1992
	1 629,30

	97
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Чапаева
	2
	1975
	2143,60

	98
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Чапаева
	4
	1978
	2 746,00

	99
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Чапаева
	6
	1979
	2535,90

	100
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Чапаева
	8
	1988
	2 707,10

	101
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Дом Офицерского Состава
	1
	1964
	1 275,60

	102
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Дом Офицерского Состава
	2
	1964
	1291,90

	103
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Дом Офицерского Состава
	3
	1964
	1 259,80

	104
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Дом Офицерского Состава
	4
	1965
	1379,70

	105
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Лесная
	10
	1971
	1 146,10

	106
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Лесная
	12
	1988
	971,09

	107
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Советская
	2
	1982
	222,90

	108
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Советская
	4
	1969
	1227,70

	109
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Советская
	9
	1963
	1 083,80

	110
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Школьная
	7
	1962
	472,40

	111
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Школьная
	7а
	1988
	2 132,50

	112
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Школьная
	8
	1984
	2678,70

	113
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Школьная
	9
	1974
	1 578,10

	114
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Школьная
	10
	1987
	2566,60

	115
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Школьная
	11
	1970
	1 591,70

	116
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Школьная
	13
	1969
	1654,80

	117
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Школьная
	15
	1968
	2 325,10

	118
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Школьная
	19
	1975
	1 578,80

	119
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Школьная
	21
	1974
	1611,80

	120
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Школьная
	23
	1975
	1 613,10

	121
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Школьная
	25
	1980
	2201,40

	122
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Школьная
	27
	1984
	2 671,60

	123
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	1
	1986
	2563,51

	124
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	2
	1986
	2 569,39

	125
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	3
	1986
	2 584,31

	126
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	4
	1986
	1320,70

	127
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	5
	1986
	1 302,07

	128
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	36
	1987
	3119,20

	129
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	37
	1987
	2 949,50

	130
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	38
	1988
	1834,60

	131
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	39
	1988
	1 790,58

	132
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	40
	1988
	1718,03

	133
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	41
	1990
	1 748,70

	134
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	42
	1989
	1794,70

	135
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	43
	1990
	1 823,60

	136
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	51
	1991
	3208,50

	137
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	52
	1990
	3 237,39

	138
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	53
	1992
	3029,15

	139
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	54
	1994
	3 253,60

	140
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	55
	1994
	3299,30

	141
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	58
	1994
	1 747,10

	142
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	59
	2000
	1769,50

	143
	Промышленновский муниципальный округ
	п. Плотниково
	ул. Юбилейная
	60
	1999
	1 765,50


                  Первый заместитель главы

Промышленновского муниципального округа                              В.Е. Серебров
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